ת"צ 59092-07-14

לפני: סגן הנשיאה כב' השופט יצחק ענבר**המבקש:****אמיר זיו**
ע"י ב"כ עו"ד אליעזר שוורץ**נגד****המשיבה:****בבילון בע"מ**
ע"י ב"כ עו"ד דרור הרפז**ובעניין:****היועץ המשפט לממשלה**
ע"י ב"כ עו"ד הדס הולצשטיין תמיר
מפרקליטות מחוז ת"א (אזרחי)

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981: סע' 13, 13א', 13ג, 16\(ד\), 11\(ד\)](#)[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 8, 8.3.א, 4.א.](#)

מיני-רציו:

* ככלל, אין לאשר הסתלקות מתוגמלת מבקשה לאישור תובענה ייצוגית, הן בתביעות סרק והן בתביעות מבוססות לכאורה. עם זאת, תביעה זו, בגין הארכה אוטומטית של מינוי לתכנת תרגום, הינה חריג לכלל ויש מקום לפסיקת גמול ושכר טרחה, בהינתן קבוצה ונוק כה קטנים ונוכח הסדרת התנהלות העתידית של המשיבה עקב ההליך.

(בבקשת הסתלקות מתוגמלת מבקשה לאישור תביעה ייצוגית)

1. לפני בקשת מוסכמת לאישור הסדר הסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית, שעניינה בטענה כי המשיבה האריכה באופן אוטומטי שלא כדין את מנויו של המבקש לתכנת תרגום בבילון 10 מסוג "Classic", על אף שהמבקש רכש מנוי לתקופה קצובה של חודש, וזאת בניגוד [לסעיף 13א לחוק הגנת הצרכן](#), התשמ"א-1981 (להלן – [חוק הגנת הצרכן](#)). התביעה כללה סעד של השבה בסך 35 ₪ לכל חבר קבוצה בגין חודש גביה אחד שלא כדין, וכן פיצוי בסך 100 ₪ לכל חבר קבוצה בגין נזק לא ממוני שיסודו, בין היתר, בטרחה ואבדן הזמן הכרוכים בצורך לפנות למשיבה כדי לבטל את המנוי.

מובהר כי נוכח הסכמתה של המשיבה לכנות את העסקה כ"עסקה מתמשכת בתשלום חודשי, שאינה קצובה בזמן", עליה לקיים את כל דרישות הדין לעניין עסקאות כאלה. כמו-כן מובהר, כי הסדר ההסתלקות אינו יוצר מעשה בית דין בין צד שלישי כלשהו לבין המשיבה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים, לפמת"א וכן למנהל בתי המשפט לצורך רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות.
ניתן היום, י"ג אדר תשע"ה, 04 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

יצחק ענבר 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)